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[bookmark: _Hlk137041648]Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk183080797]dotyczy: postępowania pn. „Dostawy artykułów biurowych dla PFRON” – ZP/12/24
[bookmark: _Hlk178161989]Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Dostawy artykułów biurowych dla PFRON” – ZP/12/24.
Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia SWZ.
Pytanie 1:
W dokumentach postępowania są dwa przykładowe nadruki na kopertach, a tylko w pozycji 76 wymagacie Państwo koperty z nadrukiem. W pozostałych pozycjach jedynie kopert wykonanych z papieru zapewniającego możliwość wydruku. Proszę o wyjaśnienie, który wzór jest obowiązujący i dla których pozycji z postępowania. 
Odpowiedź: 
Obydwa wzory nadruku są obowiązującymi i dotyczą tylko kopert z pozycji 76.
Jeden wzór nadruku jest z napisem zwrotne potwierdzenie.
Drugi wzór nadruku jest bez napisu zwrotne potwierdzenie.
Pozostałe koperty Zamawiający będzie zamawiał bez nadruku.
Pytanie 2:
Czy można prosić o umieszczenie pliku execl Tabela 1 (Wykaz artykułów biurowych/formularz cenowy)?
Odpowiedź:
Niestety, Zamawiający nie dysponuje dokumentem w takiej wersji.
UWAGA:
Powyższe wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu.
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